РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
[bookmark: _GoBack](первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 1февраля  2016 года	                                                        №20
г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов от 16 декабря 2015 года №327 «Об официальных символах муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

Заслушав информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ» Ростовцева В.Г., окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский городской округ»,

Р Е Ш И Л:

       1. Внести в приложение  №2 к решению окружного Совета депутатов от 16 декабря 2015 года №327 «Об официальных символах муниципального образования «Зеленоградский городской округ» следующие изменения:
-пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Флаг представляет собой прямоугольное полотнище с отношением сторон 2 x 3. Полотнище Флага по горизонтали разделено на три части. Верхняя часть, красного цвета, занимает 1/7 ширины флага, средняя часть, белого цвета, занимает 5/7 ширины флага, нижняя часть, красного цвета, занимает одну 1/7 ширины флага. В центре белой полосы размещен герб муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волна».
      3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

   Глава муниципального образования
   «Зеленоградский городской округ»                           С.В.Кулаков